
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 17 марта 2024 года                                                                                     № 55-3 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии 
№38 от 12 марта 2024 года №51-2 « О распределении специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 
Президента Российской Федерации, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям» 
 

       В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» и решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 16 марта 2024 года №73-2, Территориальная 

избирательная комиссия № 38   р е ш и л а: 

        1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии от 12 марта 2024 года №51-2 «О распределении специальных знаков 

(марок) для бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям», изложив 

приложение к решению в редакции приложения к настоящему решению. 

     2.  Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий №№414, 418, 425, 429, 430, 431, 433, 435, 441,443. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 38 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 38 Пономарева 

С.В. 

 

Председатель ТИК №38                                                                С.В. Пономарев 
 
Секретарь  ТИК №38                                                                     Н.А. Павлова 



 
Приложение  

к решению Территориальной  
избирательной комиссии № 38 
 от 17 марта 2024 года № 55-3 

 
 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 
бюллетеней для голосования на выборах Президента  

Российской Федерации 
 

№ 
п/п 

Номер 
избирательного 

участка 
Количество марок Номера марок  

1 414 2000 2131501-2131532, 2133524-2133531 
2 415 1800 2131533-2131568 
3 416 2600 2131569-2131586, 2130319-2130352 
4 417 2200 2130353-2130396 

5 418 1750 
2130397-2130428 

2128427-2128428, 2129363 
6 419 1500 2130429-2130458 
7 420 2000 2130459-2130498 
8 421 2600 2130499-2130500, 2131001-2131050 
9 422 2000 2131051-2131090 
10 423 1600 2131091-2131122 
11 424 2000 2131123-2131162 
12 425 1700 2131163-2131194, 2130307-2130308 
13 426 2000 2131195-2131234 
14 427 2000 2131235-2131274 
15 428 1600 2131275-2131306 

16 429              1700 
2131307-2131336 

2128423-2128426, 2128423-2128426 
17 430 2200 2131337-2131376, 2129364-2129367 
18 431 1800 2131377-2131408, 2130303-2130306 
19 432 1600 2131409- 2131440 
20 433 1800 2131441-2131472, 2129368-2129371 
21 434 1600 2131473-2131500, 2130501-2130504 
22 435 1650 2130505-2130534, 2129372-2129374 
23 436 1800 2130535-2130570 
24 437 1500 2130571-2130600 
25 438 1800 2130601-2130636 
26 439 1800 2131637-2130672 
27 440 2400                        2130673-2130720 
28 441 2200 2130721-2130760, 2129375-2129378 
29 442 1600 2130761-2130792 
30 443 1800 2130793-2130824, 2129379-2129382 
31 509 3000 2130825-2130884 

 


	Р Е Ш Е Н И Е

